別紙参加申込書（添書不要）

令和　　年　　月　　日
　岩手県文化スポーツ部文化振興課
　文化芸術担当　あて
団体名
担当課
電話番号
E-mail

令和5年度岩手県アートマネジメント研修(第1回）
[bookmark: _GoBack]　参加申込書

日時：令和６年1月25日（木）14時～16時10分頃
会場：トーサイクラシックホール岩手（岩手県民会館）4階第２会議室

１　出席者職名・氏名
	職　名
	氏　名

締切：令和６年１月22日（月）
２　提出先
〒020-8570　岩手県盛岡市内丸10-1
岩手県庁　文化スポーツ部　文化振興課
【担当】鈴木
電話：019-629-6288
FAX：019-629-6484
Mail:AK0002@pref.iwate.jp